
Zawiercie dn. 26.02.2020 r.

Nr sprawy: DPS.G.PM-230-12/20

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
(ART. 86 PKT 5 USTAWY PZP)

Nazwa i adres zamawiającego:  Dom Pomocy Społecznej
42-400 Zawiercie
ul. Rzemieślnicza 9

Przedmiot zamówienia:              „Dostawa artykułów żywnościowych (warzywa-owoce)
dla Domu Pomocy Społecznej w Zawierciu w II 
kwartale 2020 r.”

Tryb postępowania: „Przetarg nieograniczony”

Zamawiający,  działając na mocy art.  86 ust.  5 ustawy z 29 stycznia  2004 r.  – Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.02.2020 r. o godz. 12.15 w siedzibie zamawiającego.
2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:
- Pakiet nr 1 – Dostawa owoców i warzyw –  15.469,66 zł
- Pakiet nr 2 – Dostawa warzyw korzeniowych – 22.717,05 zł
3. do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Pakiet nr 1 – Dostawa owoców i warzyw
Nr 
oferty

Nazwa
(firma i adres wykonawcy)

Cena oferty 
brutto zł

Termin wykonania
zamówienia

Okres 
gwarancji

Warunki 
płatności

1. Gloster Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 15
42-400 Zawiercie

15.049,92
PLN

01.04.2020-
30.06.2020

Przelew 

2. Artykuły Rolno-spożywcze Patyna 
Sławomir
ul. Obroki 130
40-833 Katowice

14.965,15
PLN

01.04.2020-
30.06.2020

Przelew

Pakiet nr 2 – Dostawa warzyw korzeniowych
Nr 
oferty

Nazwa
(firma i adres wykonawcy)

Cena oferty 
brutto zł

Termin wykonania
zamówienia

Okres 
gwarancji

Warunki 
płatności

1. Gloster Sp. z o.o.
ul. Grunwaldzka 15
42-400 Zawiercie

22.594,08
PLN

01.04.2020-
30.06.2020

Przelew 

2. Gospodarstwo rolne Marzena 
Sambór
Krzyż 3
28-506 Czarnocin

20.806,00 01.04.2020-
30.06.2020

Przelew

3. Artykuły Rolno-spożywcze Patyna 
Sławomir
ul. Obroki 130
40-833 Katowice

25.796,92 01.04.2020-
30.06.2020

Przelew

       
Dyrektor
Rafał Porc


